7.1 Poskytovateli náleží za řádně poskytnuté plnění Sociálních služeb Dílčí vyrovnávací 
platba.  

Dílčí vyrovnávací platba byla stanovena na základě výsledku Zadávacího řízení takto: 

Dílčí vyrovnávací platba za období: 

1. 1. 1. 2023 – 31. 12. 2023 : Dílčí vyrovnávací platba 609 599,00  Kč (Slovy: šest set 
devět tisíc pět set devadesát devět korun českých) 

2. 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024 : Dílčí vyrovnávací platba 689 649,00 Kč (Slovy: šest set 
osmdesát devět tisíc šest set čtyřicet devět korun českých) 

3. Dílčí vyrovnávací platba celkem za celou dobu trvání Smlouvy: 1 299 248,00 Kč 
(Slovy: jeden milion dvě stě devadesát devět tisíc dvě stě čtyřicet osm korun českých). 

Sociální služby jsou osvobozeny od DPH na základě § 59 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon o DPH“). 

Výše Dílčích vyrovnávacích plateb uvedených v tomto ustanovení jsou nejvýše přípustné.

[...]

7.6 V případě, že kdykoliv v průběhu plnění nebo po ukončení Smlouvy při provedení 
kontroly bude zjištěn nesoulad mezi vykazovaným nebo fakturovaným a skutečně 
poskytnutým plněním předmětu Smlouvy, nebo bude zjištěno, že celková maximální 
Dílčí vyrovnávací platba přesáhne částku 1 299 248,00 Kč (Slovy: jeden milion dvě stě 
devadesát devět tisíc dvě stě čtyřicet osm korun českých), bude Objednatel požadovat 
vrácení neoprávněně vyplacené části Dílčí vyrovnávací platby dle bodu 11.7 této 
Smlouvy. Poskytovatel je povinen částku na základě dobropisu uhradit na účet určený 
Objednatelem do 15 kalendářních dní od výzvy Objednatele.

[...]

11.8 Pokud po uplynutí doby trvání závazku Poskytovatele dle bodu 6.2 této Smlouvy a 
zároveň po provedení všech snížení Dílčí vyrovnávací platby, které přicházejí dle této 
Smlouvy v úvahu, vyjma snížení dle tohoto bodu Smlouvy, přesáhne výsledná Dílčí 
vyrovnávací platba uhrazená Poskytovateli částku 1 299 248,00 Kč (Slovy: jeden milion 
dvě stě devadesát devět tisíc dvě stě čtyřicet osm korun českých), je Objednatel oprávněn 
uplatnit vůči Poskytovateli snížení Dílčí vyrovnávací platby, a to až v rozsahu, ve kterém 
uhrazená částka přesahuje částku 1 299 248,00 Kč (Slovy: jeden milion dvě stě devadesát 
devět tisíc dvě stě čtyřicet osm korun českých). 

11.9 Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v bodě 13.1 této Smlouvy je 
Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to za 
každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Ujednáním o mlčenlivosti není dotčena